
Medlemmar i Brf Ekhammar!

Ingenting är sig likt denna vår. Varken här hemma, i Sverige eller någon annanstans i 
världen. I skrivande stund pågår en svår coronaepidemi som har gjort att allt har ställts 
på sin spets. Regeringen har, efter samråd med Folkhälsomyndigheten lagt fram en 
mängd rekommendationer och regler som vi, medborgare förväntas att följa. Vi befinner 
oss mitt i denna epidemi  (till och med pandemi) och ingen vet när livet kan återgå till 
det normala även om vi förstås hoppas på att det ska bli snart. Det pågår intensiv forsk-
ning i hela världen för att få fram verksamma vacciner och läkemedel som kan förebygga 
och lindra sjukdomen Covid-19 som coronaviruset orsakar.  Men än är vi inte där och 
därför måste vi alla hjälpas åt för att lindra epidemins verkningar, så även vi i vår bo-
stadsrättsförening.

Enligt våra stadgar ska vi hålla vår ordinarie årsstämma senast den sista juni.  Därför har 
styrelsen valt att sätta upp ett nytt datum för ordinarie stämma till den 7 juni. I skrivande 
stund gäller att samlingar med upp till 50 personer är tillåtna, men situationen kan änd-
ras snabbt vilket gör att vi i värsta fall (om reglerna plötsligt skulle ändras) blir tvungna 
att skjuta upp stämman ytterligare.  Men tills vidare hoppas vi kunna genomföra stäm-
man på det nya datumet den 7 juni klockan 15:00. 
Vi har bokat en större lokal för att kunna sprida oss i lokalen och därmed kunna hålla 
det rekommenderade avståndet på minst 2 meter människor emellan. Det är därför 
stämman ska genomföras i Ekhammarsskolans aula.

Trots alla dessa försiktighetsåtgärder kommer vi att följa de allmänna rekommendatio-
nerna och reglerna. (Nya regler kan dessutom tillkomma med kort varsel):
– Är man sjuk (även om det bara skulle vara lite) stannar man hemma.
– Tillhör man en riskgrupp (exempelvis personer i åldern 70+) bör man överväga att 
   stanna hemma och istället utöva sin rösträtt med hjälp av fullmakt.
– Man håller avstånd på minst 2 meter till andra.
– Om man skulle behöva nysa, nyser man i armvecket.
– Man tvättar händerna noggrant med tvål. 
 
Styrelsen strävar efter att genomföra stämman snabbt och smidigt för att endast behöva 
samlas i lokalen under kortaste möjliga tid. Inga föredrag eller tal är därför inplanerade, 
förutom de nödvändiga och i stadgarna föreskrivna punkterna på dagordningen.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för visat förståelse och hänsyn gentemot varandra.   

Kungsängen 24 april 2020 

Styrelsen i Brf Ekhammar


